
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 26  лютого  2021 року       № 131

с. Дмитрівка

Про внесення змін до рішення 

Дмитрівської  сільської ради 

від 20 листопада 2020 року № 13

«Про утворення виконавчого комітету
Дмитрівської  сільської ради, визначення
його чисельності та затвердження 

персонального складу»

Відповідно до пункту 3 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи  кадрові зміни, Дмитрівська сільська 

рада 

вирішила:

1. Внести зміни до рішення  Дмитрівської  сільської ради  від 20 

листопада 2020 року № 13 «Про утворення виконавчого комітету 

Дмитрівської  сільської ради, визначення його чисельності та затвердження  

персонального складу» (із змінами),  а саме:
 Ввести до складу виконавчого комітету Дмитрівської сільської ради  

ТОКАРЬ Світлану Володимиівну  - старосту села  Іванківці Дмитрівської 
сільської ради.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  

сільської ради з питань регламенту, запобігання корупції, депутатської етики 

та забезпечення діяльності депутатів.

Дмитрівський сільський голова    Н.СТИРКУЛЬ


